
 
 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. b), del d.lgs. n. 50/2016, come 
modificato e integrato dal d.lgs. 56/2017 per l’affidamento del servizio di gestione e 
manutenzione dell’impianto interno di distribuzione del gas metano presso il Campus 
Universitario “S. Venuta” – loc. Germaneto – Catanzaro, da aggiudicare secondo il criterio del 
prezzo più basso, ex articolo 95,comma 4, del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., per la durata di 36 
mesi. CIG 7216054C21. 

 

 

AVVISO PUBBLICO 

Si comunica che giorno 04 dicembre 2017 alle ore 09.00, presso l'Ufficio Tecnico dell’Ateneo sito 
in Viale Europa, località Germaneto – 88100 Catanzaro, proseguiranno le operazioni di gara. 

Si ricorda che ai sensi dell'articolo 19 - punto 19.3 - del disciplinare di gara potranno partecipare i 
legali rappresentanti delle imprese interessate, oppure persone munite di specifica delega, loro conferita 
da suddetti legali rappresentanti. 

Catanzaro 22 novembre 2017  
Il Responsabile del Procedimento 

f.to Ing. Renato Ledonne 


